
ZARZĄDZENIE NR 84/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia przerwy w pracy przedszkola prowadzonego przez Gminę Zambrów w roku 
szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), na wspólny wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów 
i Rady Rodziców, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2024/2025 przerwę w funkcjonowaniu Przedszkola Samorządowego 
Gminy Zambrów w terminie od 1 lipca 2025 r. do 31 lipca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660B66E-F5CF-4E95-8816-02BB099B7119. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T07:28:20+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




